
Smlouva o poskytování servisních služeb

Dodatek č. 1
k

Smlouva o poskytování servisních služeb

číslo smlouvy Objednatele: 000398 00 11

číslo smlouvy Poskytovatele: S201/2011

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Smluvní strany

Dopravní podnik hl.
Sídlo:
jednající:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zapsaná do OR:
(dále jen ,,objednatel")

a

m. Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
Ing, Milan Křístek, předseda představenstva
Be. Magdalena Češková, místopředsedkyně představenstva
00005886
CZ00005886, plátce DPH
Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1
1930731349/0800
Městským soudem v Praze dne 11.7.1991, Rg.: B 847

Gating Services, a.s.
sídlo: Sokolovská 366/84, Praha 8 - Karlin, PSČ 186 00
jednajícI: Dan Jež, člen představenstva
IČO: 28999894
DIČ: CZ28999894, plátce DPH
bankovní spojeni: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
číslo účtu: 2104443649/2700
zapsaná do OR: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15756
(dále jen ,,poskytovatel")

v souladu s ustanovením § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 Smlouvy (dále jen "Dodatek").

Strana 1(celkem 3)

j



"m

Smlouva o poskytování servisních služeb

1. Úvodní ustanoveni

Objednatel a Poskytovatel uzavřeli dne 1/7/2011 smlouvu, na základě které se
poskytovatel zavázal poskytnout plnění objednateli ,,Smlouva o poskytování servisních
služeb" (dále jen ,,Smlouva").

Smluvní strany se dohodly na přijetí tohoto dodatku ke Smlouvě.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že odstavec 1. Smlouvy
specifikujÍcÍ předmět smlouvy se rozšiřuje o poskytováni servisu na zdroje
nepřerušitelného napájeni (UPS) výkonu nad 3,2 KVA.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy tak, že odstavec 2. Smlouvy specifikující
místa plnění a počty kusů UPS se rozšiřuje o místa a počty kusů uvedená v příloze č. 1,
2 a 3 tohoto dodatku.

Smluvní strany dohodly, že pro rozsah a místa plněni uvedená přílohách č, 1 a 2 tohoto
Dodatku - pIati Rozsah servisní služby uvedený v příloze Č.1 Smlouvy.

Smluvní strany dohodly, že pro rozsah a místa plnění uvedená příloze Č.3 tohoto
Dodatku - poskytováni servisu na zdroje nepřerušitelného napájeni (UPS) výkonu nad
3,2 KVA se nově stanovuje rozsah servisní služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 4
tohoto Dodatku.

Dále se Smluvní strany dohodly, že pro místa plněni uvedená příloze Č.3 tohoto
Dodatku se stanovuje následující cena za rozsah servisní činnosti specifikovaný
v příloze č. 4 tohoto Dodatku. Objednatel zaplatí Poskytovateli měsíčně částku ve výši

Tato cena je sjednána jako maximálni, pevná a neměnná. Cena neobsahuje cenu
dodaných náhradních dílů, baterii a dílenské opravy v servisu Eaton Elektrotechnika
s.r.o. a sevisu APC.

Dále se Smluvní strany dohodli, že pro místa plnění uvedená příloze Č.2 tohoto Dodatku
stanovuje nás|edujÍcÍ cena za servisní činnost specifikovanou v příloze č. 1 Smlouvy
zaplatí Objednatel Poskytovateli měsíčně částku ve výši

bez dph. Tato cena je sjednána jako maximální,
pevná a neměnná. Cena neobsahuje cenu dodaných náhradních dílů, baterií a dílenské
opravy v servisu APC.

Dále se Smluvní strany dohodly, že pro místa plnění uvedená přIloze Č.1 tohoto
Dodatku se stanovuje nás|edujÍcÍ cena za servisní činnost specifikovanou v příloze Č. 1
Smlouvy. Objednatel zaplatí Poskytovateli měsíčně částku ve výši

bez dph. Tato cena je sjednána jako maximálni,
pevná a neměnná. Cena neobsahuje cenu dodaných náhradních dílů, baterií a dílenské
opravy v servisu APC.

V článku 5., bod 5.3, Smlouvy se odstraňuje znění textace: ,,...ustanovení § 28 osť. 2".

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena.



-m

Smlouva o poskytování servisních služeb

3. Platnost smlouvy
ČI. 3,2. smlouvy se mění tak, že smlouva se uzavírá na dobu, která končí vyčerpáním
finančního objemu ve výši dosahujiciho limitu stanoveného zákonem o zadání veřejných
zakázek č. 137/2006 Sb., respektive ve výši 10.000.000,- KČ.
ČI. 3.3. smlouvy se mění tak, že každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu
vypovědět v třhněsIčni výpovědní lhůtě. výpovědní lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla výpověď' doručena druhé smluvní
straně.

4. Platnost dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Závěrečná ustanoveni
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po
dvou (2) vyhotoveních.
Účastnici tohoto dodatku si jeho obsah přečetli, prohlašuji, že jsou s ním srozuměni a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1 - Místa plněni - UPS Autoškola Hostivař

Příloha č. 2 - Místa plnění UPS prodejní místa

Příloha č. 3 - Seznam zařízení

Příloha č, 4 - Rozsah služby

V Praze, dne: 1.7.2013

Za Poskytovatele

Gating Services, a.s.

Dan Jež
člen přec;stavenstva

V Praze, dne: 1.7.2013

Za Objednatele

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová sp e" osť

l g. Milan Křistek
předseda představenstva

Bý agdalena Češková
místopředsedkyně představenstva

Strana 3 (celkem 3)

DopravnÍpodnik hl. m. Prahy,
4'. W,*' akckvá 5pol¢ČnQ$tÝQ 9mgw Sok,)lov$ká 217/42 ·190 22 Praha g

' á¢tj Pkdstawnstvo

2
- _



r"



r" '





m



r"

Příloha č. 3 k dodatku č. 1

Seznam servisovaných zařízeni a Provozní podmínky

1 Seznam servisovaných zařízeni a místo plnění:

2 Provozní podmínky

2.1 Provozní podmínky pro UPS bez baterii:
- teplota 15 - 25°C nepřetržitě, max. 35°C - max. 8 hod
- vlhkost 20 - 70 %
- max. hodnota vstupního napětí je 400V/230V + 15%

2.2 Provozní podmínky akumulátorů:
- provozní teplota akumulátorů činí +20°C, zvýšení provozní teploty okolí snižuje
životnost baterií.
Déle trvající zvýšení teploty např. o 10°C snižuje životnost o cca 50%.

- překročení mezní teploty +35°C není dovoleno.



' V

- zařIzení s akumulátory nesmí být vypnuto na dobu delší 60-ti dní.
- zařIzení s akumulátory nesmí být skladováno v teplotě prostředí pod +5°C,
- zařízeni s akumulátory musí být provozováno s dostatečným větráním dle ČSN

332610.



"T

Příloha č. 4 k dodatku č. 1- Rozsah servisní služb'y

1. Servisní činnost

Servisní činnost dodavatele obsahuje On-line zabezpečení provozu záložních zdrojů,
pravidelné fyzické kontroly a případné údržby těchto zařízení.

zajištění provozu a údržby ze strany dodavatele bude obsahovat niže uvedené činnosti:

a) On-line správa UPS.'
- monitorování výpadků a závad UPS, po dobu 24 hodin 7x v týdnu
- výpis o stavu zdroje pravidelně jednou za 3 měsíce
- informace o nestandardních stavech zdroje
- okamžitá reakce na ALARM

b) Pravidelné profylaxe zař/zen/:
- preventivní údržba dle bodu 1.1 Přílohy 1

c) Nepravidelné činnosti:
- servisní zásahy k odstraněni vzniklých závad
- výměnu vadných zařízeni zjištěných na základě monitoringu či preventivní údržby

Opravy UPS a sQuvisejÍcich zařízeni při poruše budou prováděny na m isté.

1.1 Preventivní údržba
Preventivní údržba bude prováděna lx ročně dle požadavků Objednatele a obsahuje:

a) kompletní vyčištěni zařIzenI
b) kontrolu funkčnosti a kompletnosti zařízeni
C) kontrola a měření jednotlivých akumulátorů
d) test zálohování
e) přezkoušení provozních stavů usměrňovače, střídače a bateriových modulů

pokud existují
f) kontrola kapacity kondenzátorů
g) měření vstupních a výstupních hodnot napětí, proudů a frekvencí
h) simulace výpadku napětí
i) kontrola přepnutí UPS do bypassu
j) kontrola bezpečnostních a informačních štítků
k) kontrola provozních podmínek zařízeni - teplota, vlhkost, prašnost
l) pravidelné školení obsluhy UPS

Na základě výše provedené kontroly bude vypracována závěrečná zpráva a měřIcI
protokol

Preventivní údržba bude provedena dle domluveného harmonogramu.
Harmonogram bude vypracován v písemné formě a bude schválen oběma stranami. O
provedené preventivní údržbě bude sepsán protokol s výsledky kontroly funkčnosti a
komplexnosti zařIzení, výsledky měření akumulátorů, testu zálohovánI a přezkoušení
provozních stavů.



r

1.2. Provozní podmínky

Poskytovatel garantuje dobu odezvy na oznámení závady následovně:

Nástup na opravu do 24 hodin od oznámení v pracovní dny Po - Pá 8:00 - 17:00 hod,
nejpozději následujici pracovni den po nahlášení závady. Pro lokalitu budovy
Sokolovská je preventivní servis stanoven v době 18:00 hod. - 23:00 hod a havarijní
servis v době 8:00 - 23:00.

2. Servisní podmínky poskytování technické podpory

a) Servisní podpora je standardně poskytována v pracovní době (8.00-17.00h v
pracovních dnech).

b) Nástup na opravu do 8 hodin od nahlášení závady v pracovní dny Po - Pá 08:00 -
17:00 hod. Přerušeni provozu datové sítě v budově Sokolovská je možné pouze
v době 18:00 hod. - 23:00 hod, pokud datová sít' není v havarijním výpadku.

C) Pro lokalitu budovy Sokolovská je nástup stanoven v době 18:00 hod. - 23:00 hod.,
popř. na dohodě v návaznosti na druhu opravy.

d) Poskytovatel garantuje dobu opravy do 24 hodin od příjezdu technika na místo, popř.
zapůjčení náhradní UPS po dobu opravy zdarma.

e) Vyžádání servisní podpory bude prováděno oprávněnými pracovníky Objednatele,
kteří jsou uvedeni v přehledu kontaktních údajů prostřednictvím webového formuláře
helpdeskové aplikace Objednatele.

f) Objednatel se zavazuje umožnit Poskytovateli přístup k instalovanému zařízeni a
poskytnout mu veškerou součinnost k prováděni servisní podpory.

g) Poskytovatel zašle Objednateli cenovou nabídku na vyměněné zařízení, náhradní díl
případně jejich dílenskou opravu prováděnou třetí stranou v autorizovaném servisu.
Po odsouhlasení ceny zašle odběratel objednávku. Při nesouhlasu s nabízenou
cenou dodá Objednatel materiál k opravě, které Poskytovatel namontuje a uvede do
provozu.

3. Seznam semišovaných zařízení

Seznam servisovaných zařízení je uvedený v příloze č. 2 této smlouvy.

4. Parametry komunikace on-line monitoringu UPS

- protokol SNMP verze 1 a 2c, přistup pouze pro čtení
- protokol http a https
- komunikace bude probíhat pomoci šifrovaného (VPN) spojení mezi sítěmi

Dodavatele a Poskytovatele

5. Elektro revize zařízení
Elektro revize na zařízeních uvedených v příloze č. 2 budou prováděné dle
domluveného harmonogramu lx za 5 let. Harmonogram bude vypracován v písemné
formě a bude schválen oběma stranami.


